
U0605 1/3 

Usnesení 
z 5. řádného veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bublava v roce 2006 

ze dne 1. září 2006 od 18.00hod. v restauraci Sport Bublava 
 
 
Zastupitelstvo obce Bublava (dále jen „ZO“) přijalo tato usnesení: 
 

75/2006  
ZO Bublava schvaluje program jednání 5. řádného veřejného zasedání ZO Bublava 2006. 

76/2006  
ZO Bublava bere na vědomí zprávu o stavu plnění usnesení z veřejných zasedání ZO Bublava. 

77/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej části p.p.č. 1225/1 o výměře cca 1300 m2 dle GP v k.ú. Bublava 
panu Pavlu Rubešovi, bytem Kyselka, na stavbu domu za 200,- Kč/m2. Před podpisem kupní 
smlouvy bude sepsána dohoda o výstavbě. 

78/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej části p.p.č. 1225/1 o výměře cca 100 m2 dle GP v k.ú. Bublava paní 
Petře Chlubnové a panu Přemyslu Třešňákovi, bytem Bublava, na rozšíření zahrádky za 100,- 
Kč/m2. 

79/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej části st.p.č. 104/1, části p.p.č. 1460/3 a p.p.č. 1460/4 vše v k.ú. 
Bublava dle GP panu Janu Kohárovi, bytem Sokolov,  na rozšíření zahrady za 100,- Kč/m2. 
Geometrickým plánem bude řešena i přístupová cesta k chatě manželů Korychových, která bude 
od projednávaných parcel oddělena. 

80/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej p.p.č.1218/5 o výměře 212 m2 v k.ú. Bublava panu Štefanu 
Lakatošovi, bytem K.H.Borovského, a paní Jitce Jaškinové, bytem Sokolov na rozšíření zahrádky 
za 100,- Kč/m2. V kupní smlouvě se ošetří břemeno přístupu ke studni a břemeno studny, která 
zůstane obecní. 

81/2006  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej p.p.č. 1218/15 v k.ú. Bublava. 

82/2006  
ZO Bublava neschvaluje vyvěšení záměru na prodej p.p.č. 1152/3 v k.ú. Bublava. 

83/2006  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej p.p.č. 1368/1 v k.ú. Bublava. Současně ukládá 
starostovi obce zajistit GP na rozparcelování této parcely v souladu s projednáním na poradě 
zastupitelů obce. 

84/2006  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na pronájem části p.p.č. 963 a části p.p.č. 964 v k.ú. 
Bublava. 

85/2006  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej p.p.č. 1197/1 v k.ú. Bublava. 

86/2006  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej části p.p.č. 1253/1 v k.ú. Bublava. Současně 



U0605 2/3 

ukládá starostovi obce zajistit GP na rozparcelování této parcely v souladu s projednáním na 
poradě zastupitelů obce. 

87/2006  
ZO Bublava schvaluje vyvěšení záměru na prodej části p.p.č. 1088/6 v k.ú. Bublava. 

88/2006  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1323/3 dle GP v k.ú. Bublava manželům Janu 
Fastovi, bytem Chodov a Zdeňce Fastové, bytem Bublava za účelem odstavné plochy za 2,- 
Kč/m2/rok. 

89/2006  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1323/3 dle GP v k.ú. Bublava manželům Janu a Marii 
Kloudovým, bytem Sokolov za účelem odstavné plochy za 2,- Kč/m2/rok. 

90/2006  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1323/3 dle GP v k.ú. Bublava manželům Ing. Jiřímu a 
Jitce Tomsovým, bytem  Sokolov za účelem odstavné plochy za 2,- Kč/m2/rok. 

91/2006  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1323/3 dle GP v k.ú. Bublava manželům Bedřichu 
Peterovi bytem Sokolov a Otýlii Peterové bytem Bublava za účelem odstavné plochy za 2,- 
Kč/m2/rok. 

92/2006  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1323/3 dle GP v k.ú. Bublava paní Gertrudě 
Ponerové, bytem Bublava  za účelem odstavné plochy za 2,- Kč/m2/rok. 

93/2006  
ZO Bublava schvaluje pronájem části p.p.č. 1323/3 dle GP v k.ú. Bublava manželům Václavu a 
Janě Peterovým, bytem Sokolov za účelem odstavné plochy za 2,- Kč/m2/rok. 

94/2006  
ZO Bublava současně pověřuje starostu a místostarostu obce ke svolání místního šetření, na 
kterém bude provedeno vyměření jednotlivých částí p.p.č. 1323/3 ve smyslu výše uvedených 
usnesení a v souladu s ujednáním na poradě zastupitelů obce. Jednotlivé části nebudou 
oploceny. 

95/2006  
ZO Bublava neschvaluje vyvěšení záměru na pronájem p.p.č. 1345/5 v k.ú. Bublava. 

96/2006  
ZO Bublava revokuje usnesení č. 51/2006 přijaté na 3. VZ ZO Bublava dne 5.5.2006. 

97/2006  
ZO Bublava schvaluje prodej části p.p.č.1323/3 a části p.p.č. 1323/4 o celkové výměře 1084 m2 
v k.ú. Bublava panu Danielu Ungrovi, bytem Habartov, na stavbu domu za 200,- Kč/m2. 

98/2006  
ZO Bublava nesouhlasí s částkou 266 660,- Kč nabízenou společností RE-EM-FORM na zrušení 
a vypořádání podílového spoluvlastnictví nemovitostí zapsaných na LV č. 454 pro k.ú. a obec 
Bublava. ZO požaduje vyplacení podílu ve výši 5/15 z počáteční hodnoty nemovitostí a nákladů 
vynaložených na rekonstrukci a zhodnocení nemovitostí, nebo ve výši 5/15 ze skutečné hodnoty 
nemovitostí, která bude zjištěna znaleckým posudkem vypracovaným soudem určeným znalcem. 
Současně ZO pověřuje starostu k zajištění tohoto usnesení. S právníkem obce starosta sepíše 
soudu návrh obce Bublava na vypořádání ze strany obce Bublava. 

99/2006  
ZO Bublava konstatuje, že požadovaná částka je v souladu se skutečností. Současně ZO 



U0605 3/3 

pověřuje starostu obce zajištěním zařazení tohoto závazku do rozpočtu obce Bublava na rok 
2007 a navržením a projednáním splátkového kalendáře se správcem konkursní podstaty ve výši 
200.000,- Kč ročně počínaje rokem 2007. 

100/2006  
ZO Bublava schvaluje výsledky hospodaření MŠ Bublava za 1. pololetí 2006. 

101/2006  
ZO Bublava schvaluje příspěvek na opravu fasády průčelí kostela ve výši 20 tis. Kč. 
 
 
 
Bublava, dne 8.9.2006 
 
 
 
Se zněním usnesení souhlasí:  
 
Igor Jirsík ................................. Jiří Vrtáček .................................. 
(starosta obce)  (člen ZO) 
 
Roman Danko .................................. Zdenka Vrtáčková ................................. 
(místostarosta obce)  (člen ZO) 
 
Jindřich Němeček .................................. 
(člen ZO) 
 


